
ZARZĄDZENIE NR 156/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 84/14 z dnia 26 czerwca 2014r.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r. poz 330) oraz 
rozporzązenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych, 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej polskiej (Dz. U. z Nr 128 poz. 861), rozporządzenia Rady (WE) nr 
1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, rozporządzenia (WE) nr 1081/2006 Parlamentu 
Europejskiego i rady w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającego rozporządzenia (WE) nr 
1784/1999 ) (Dz. Urz. UE L 210 z 31.7.2006, str. 12), rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 ustanawiającego 
szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiajacego przepisy ogólne 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu 
Spójności oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego (Dz.Urz. UE L 45 z 15.02.2007r), rozprządzenia Ministra Rozwoju 
Regionalnego z dnia 18 grudnia 2009r. w sprawie warunków i trybu udzielania i rozliczania zaliczek oraz zakresu 
i terminów składania wniosków o płatność w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1786), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2009r. w sprawie płatności 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz przekazywania informacji 
dotyczących tych płatności (Dz.U. Nr 220, poz.1726) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 84/14 z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 4/14 z dnia 
2 stycznia 2014r. w § 1 pkt 17 w opisie kont bilansowych konta otrzymują brzmienie:

080 -  inwestycje (środki trwałe), z podziałem na zadania.

401 – zużycie materiałów i energii,

§ 2. Zarządzenie obowiązuje  od 26 czerwca 2014r.

Id: 50F87FD5-11E0-42DA-9BF7-B25F204C5FAF. Uchwalony Strona 1




